
Maj – Tecken på Kristi återkomst 
 
 

6 maj – Farorna med falsk kunskap 
O Timoteus, bevara det som har blivit anförtrott åt dig, och undvik det 
oandliga och tomma pratet och invändningarna från den falska så kal-
lade kunskapen. – 1 Tim. 6:20 
 

I New Hampshire fanns människor som aktivt spred falska idéer om Gud. Jag fick 
ljus om att dessa män gjorde sanningen om intet genom sina idéer, varav vissa ledde 
till ”fri kärlek.” Jag blev visad att dessa män förledde människor genom att förkunna 
spekulativa teorier om Gud… 

Bland annat hävdade de att de som en gång helgats inte kunde synda, och detta 
serverade de som andlig mat från evangeliet. Deras falska teorier med sitt förledande 
inflytande, gjorde stor skada både för dem själva och andra. De skaffade sig ett spirit-
istiskt inflytande över dem som inte kunde se det onda i dessa vackert förklädda teo-
rier. Detta har redan resulterat i mycket ont. Läran att alla var heliga har lett männi-
skor till att tro att de heligas känslor aldrig kunde leda vilse. Denna tro resulterade i 
att hjärtats onda begär fullföljdes, som trots att de påstods vara helgade var långt 
ifrån rena tankar och vanor. 

Detta är bara ett av de tillfällen när jag har uppmanats att tillrättavisa dem som 
förkunnar läran om en opersonlig gud som genomsyrar hela naturen, och läran om 
”Holy Flesh”. 

I framtiden kommer mänskliga föreskrifter att spridas, som är förfalskningar av 
sanningen. Bedrägliga teorier kommer att framföras som trygga läror. Falsk kunskap 
är ett av de redskap som Satan använde sig av i himlen, och han använder det även 
idag… 

Jag vädjar till dem som arbetar för Gud att inte förväxla det falska och det genu-
ina. Vi har en hel Bibel full av de dyrbaraste sanningar. Vi är inte i behov av några 
lösa antaganden eller någon falsk upphetsning. I sanningens gyllene rökelsefat har vi 
det som kommer att övertyga och omvända människor, så som det presenterats i 
Kristi undervisning. De sanningar som Kristus kom till världen för att förkunna, och 
kraften i ert budskap kommer att märkas när det presenteras med Kristi enkelhet. 
Lägg inte fram teorier eller prov som inte har någon grund i Bibeln.1 
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1 Evangelism, sid 600, 601 


